04.362 , ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, **pulchre**; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecu
 04.386 , ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, **pulchre**; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; personalia, ut mecum, tecu

pulsat (1) **K04.400**.

K04.400 orpore, extrinsecus; ab animo, ut ‘magnanimusque Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus **altaque pulsat Sidera**’; extrinsecus, ut \ ‘infelix puer atque impar congressus Achilli’. // Epitheton est prae

puluis (1) 04.376.

H04.376 t etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut **puluis**, sanguis; semper pluralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, u
K04.376 nomina numero communia, ut res, nubes, dies [**finis**]. Sunt semper singularia generis masculini, ut **puluis**, sanguis; semper pluralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, u

punctum (3) 04.372, 04.372, 04.372.

04.372 ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario separatim mox inferendum sit: huius **punctum** ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, qu
H04.372 est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius **punctum** ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt
K04.372 est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius **punctum** ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt
04.372 uocant, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius **punctum** ad summam litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, q

punio (1) 04.383.

H04.383 ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, **punio**, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera
K04.383 o sola producta sunt, ut sto, do, flo, **no**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, **punio**, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera

puppis (1) 04.400.

04.400 gnificatio pleni intellectus capax, cum plus minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit, ut '**puppisque** tuae pubesque tuorum'; aut contra, ut 'ingens a uertice pontus In puppim ferit' et 'font